РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ РАЙОН
ОЕКСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» декабря 2017г.                                                                                           №246-п

ОБ УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ И РЕМОНТ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НА 2018 ГОД

В соответствии со статьями 154, 156, 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст.14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст.6, ст. 48 Устава Оекского муниципального образования, Администрация Оекского муниципального образования,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2018 год, для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений в жилищном фонде Министерства обороны Российской Федерации в воинской части51870 с. Оек, согласно Приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановления администрации Оекского муниципального образования от 22.12.2016 года № 238-п «Об установлении размера платы за содержание и ремонт жилого помещения на 2017 г.г.»
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Оекского муниципального образования (официальная информация)» и разместить на официальном сайте администрации Оекского муниципального образования www.oek.su.
4. Настоящие постановление вступает в действие с 1 января 2018 года.
5. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Оекского муниципального образования О.А. Парфенов

Приложение № 1
к Постановлению администрации
Оекского муниципального образования
от 29 декабря 2017 г. № 246-п

Тарифы на содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещенийв жилищном фонде Министерства обороны Российской Федерации в воинской части51870 с. Оек

	№
	Наименование
	Ед.изм
	Тариф

	1
	Иркутская область, Иркутский район, с. Оек, в/ч 51870 д.64/25(общежитие)
	руб./кв.м.
	27,53

Глава администрации Оекского муниципального образованияО.А. Парфенов
[bookmark: _GoBack]